
MHMPP04U9YYQ

Kolektory Praha, a.s

Smluvní strany

Správce:

(dále jen „správce")

a

Uživatel:

(dále jen „uživatel)

(dále společné jen „smluvní strany')

Úvodní ustanoveníI.

II. Předmět Dodatku č. 1

b) dlouhodobé využiti prostoru kolektoru „Nová Radnice“, oblasti Centrum, pro uloženi vodovodní

1. Článek II. Předmět smlouvy ode dne nabytí platnosti a účinnosti Dodatku č. 1 nové zni 
takto:

„II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek správce umožnit uživateli za úplatu a za podmínek stanovených 
příslušnými technickými předpisy:

a) dlouhodobé využiti prostoru kolektoru „Nová Radnice“, oblasti Centrum, pro uloženi přípojky 
vytápěni - teplovodního potrubí DN do 100 mm, v celkové délce 73 bm a slaboproudých rozvodu - 
ochranné trubky optických kabelů HFFR DN 40, v celkové délce 90 bm pro Clam-Gallasúv palác 
v Praze 1,

Kolektory Praha, a.s.
se sídlem Prah^^Vysočan^Pešlova 3/341. PSČ 190 00

|, místopředsedou představenstva

Evidenční číslo smlouvy správce: VPK - 20/201'
Evidenční číslo smlouvy uživatele: INO/0W1/O01810/202Í

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o využití prostoru kolektoru č. INO/01/01/001810/2020 ze dne 31.01.2020

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany uzavřely dne 31.01.2020 Smlouvu o využití prostoru kolektoru 
č. INO/01/01/001810/2020 (dále jen ..smlouva“). Z důvodu potřeby uložení nových inženýrských síti 
uživatele smluvní strany mezi sebou uzavírají Dodatek č. 1.

a|
IČO: 26714124
DIČ: CZ26714124
spisová značka B 7813 obchodního rejstříku Městského soudu v Praze

Hlavní město Praha
se sídlem: Praha 1, Staré Město, Mariánské náměstí 2. PSČ 110 00
zastoupené: Ing. Lukášem Stránským, pověřeným řízením odboru služeb MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581



Kolektory Praha, as

 2

přípojky DN do 100 mm, v celkové délce 9 bm a využití průvrtu DN 140 mm o délce 1 bm pro objekt 
na adrese Mariánské náměstí 98/1, Praha 1 (Městská knihovna v Praze, příspěvková organizace),

(dále také jen „inženýrská síť1)

a závazek uživatele hradit správci za uloženi inženýrské sítě v prostoru kolektoru a zajištěni jeho 
režimového provozu sjednaný příspěvek.“

2. Odstavec 2. článku III. Cenové a platební ujednání ode dne nabytí platnosti a účinností 
Dodatku č. 1 nově zní takto:

„2. Příspěvek na provoz kolektoru je stanoven takto: 

a) inženýrská sít pro Clam-Gallasúv palác:

b) inženýrská síť pro objekt na adrese Mariánské náměstí 98/1, Praha 1 (pro Městskou 
knihovnu Praze, příspěvkovou organizaci):

3. Odstavec 3 článku III. Cenové a platební ujednáni ode dne nabytí platnosti a účinnosti 
Dodatku č. 1 nové zní takto:

rávce: VPK - 20/2019
0/01/01/001810/2020

Evidenční číslo smlouvy
Evidenční číslo smlouvy uživatele:

73,00 bm
33,00 Kč + DPH 

2 409,00 Kč + DPH 
_________90,00 bm

5,90 Kč + DPH 
531,00 Kč + DPH 

2 940,00 Kč + DPH 
35 280,00 Kč + DPH 
8 820,00 Kč + DPH

Skutečná délka uloženého teplovodního potrubí DN do 100 mm
Úhrada za 1 bm/měsíc
Úhrada celkem za měsíc_______________________________
Skutečná délka uložené chráničky opt. kabelů HFFR DN 40
Úhrada za 1 bm/měsíc_______________________________
Úhrada celkem za měsíc
Úhrada za měsíc celkem 
Úhrada za rok celkem
Úhrada za čtvrtletí celkem

Skutečná délka uložené vodovodní přípojky DN do 100 mm
Úhrada za 1 bm/měsíc
Úhrada celkem za měsíc___________________________
Průvrty DN do 150 mm_____________________________
Úhrada za 1 bm/měsíc____________________________
Úhrada celkem za měsíc
Úhrada za měsíc celkem
Úhrada za rok celkem

9.00 bm
30,40 Kč + DPH

273,60 Kč + DPH 
_________ 1.00 bm

7,50 Kč + DPH
7,50 Kč + DPH

281,10 Kč + DPH 
3 373,20 Kč + DPH“

„3. Uživatel se zavazuje hradit příspěvek na provoz kolektorů:

a) dle odstavce 2 písm. a) článku III. čtvrtletně na základě daňových dokladů (dále jen „faktury“, 
nebo jednotlivě „faktura“) vystavených správcem v průběhu každého 2. měsíce běžného 
kalendářního čtvrtletí ve výši 8.820,00 Kč + DPH dle platných právních předpisů se splatností 
faktury minimálně 21 dnů od jejího doručení uživateli,

b) dle odstavce 2 písm. b) článku III, ročně na základě faktury vystavené správcem v průběhu 
každého 6. měsíce běžného kalendářního roku ve výši 3.373,20 Kč + DPH dle platných právních 
předpisů se splatností faktury minimálně 21 dnů od jejího doručení uživateli.

Uživatel souhlasí, aby správcem vystavené faktury byly zasílány na jeho e-mailovou adresu: 
posta@praha.eu, a to ve formátu PDF."

mailto:posta@praha.eu


Kolektory Praha as

III. Závěrečná ustanovení

V Praze dne: V Praze dne:

předseda představenstva

místopředseda představenstva

3

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle odst. 3 tohoto článku Dodatku č. 1.

3. Smluvní strany berou na vědomi, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), bude Dodatek č. 1 uveřejněn v registru smluv. 
Uveřejněni v registru smluv zajisti uživatel.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl Dodatek č. 1 uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené uživatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text Dodatku č. 1. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 
č 8902012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svoleni k jejich užití 
a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

5. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavření Dodatku č. 1 schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 2715 ze dne 01. 11.2021.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, jeho obsahu porozuměly, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
nemohl být řádně plněn, nebo které by způsobovaly jeho neplatnost a že se nepříčí dobrým mravům 
a neodporuje zákonu. Na důkaz toho pňpojují vlastnoruční podpisy.

Evidenční číslo smlouvy správce: VPK - 20/2019
Evidenční číslo smlouvy uživatele: INO/01/01/001810/2020

Za uživatele:
Hlavni město Praha

Ing. Lukáš Stránský
pověřený řízením odboru služeb MHMP

Za správce:
Kolektory Praha, a.s.

1. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v 8 stejnopisech splatností originálu, z nichž 3 obdrží správce 
a 5 uživatel. Předchozí věta neplatí, bude-li Dodatek č. 1 uzavřen v elektronické podobě s připojením 
platných elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních stran.


